

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 52004/2024/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 50926/2024

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková  
Telefon: 541 126 429  
E-mail: [tereza.ruzickova@khsbrno.cz](mailto:tereza.ruzickova@khsbrno.cz)

Datovou zprávou

██████████
██████████
██████████
IČ: ██████████
ID datové schránky: ██████████

V Brně dne 5. září 2024

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 29.08.2024 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 50926/2024/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou formulujete takto (cit.):

„...žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech letních dětských táborů a ostatních dětských zotavovacích a jiných mimoškolních akcí, které byly nahlášeny k Vaší hygienické stanici pro rok 2024, včetně informací o místě konání, termínu konání, kapacitě tábora a odpovědné osobě za organizaci tábora.
2. Kopii kontrolního seznamu (checklistu), který je používán při kontrolách letních dětských táborů, zahrnující všechny oblasti a parametry, které jsou předmětem inspekce...”

KHS JmK obdrženou žádost posoudila a tímto Vám poskytuje požadované informace:

Ad 1) viz Přílohy č. 1–3.

V části žádosti, týkající se kapacity tábora, Vám byla přípisem č. j. KHSJM 51899/2024/BM/PRAV ze dne 05.09.2024 zaslána výzva k upřesnění žádosti.

Ad 2) Kontrolní seznam (checklist) KHS JmK nepoužívá. Při provádění státního zdravotního dozoru postupuje KHS JmK podle příslušných ustanovení zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Přílohy**

- Příloha č. 1
- Příloha č. 2
- Příloha č. 3

**Rozdělovník**

Adresát  
KHS JmK – spis